



HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F8099
Folio Fiscal	ffdba453-a99a-44f4-9df0-2431981c9aad
Fecha y Hora de Emisión	2025-11-15T11:17:21
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-11-15T11:17:25
Certificado SAT	00001000000719545303
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 5860



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI003	15121520	25.000 PIEZA H87	FOOD GRADE CHAIN LUBE 1750577	340.0000	\$8,500.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 8500.000000 002-IVA: 0.160000	\$1,360.00	
MI5275	15121500	25.000 PIEZA H87	FOOD GRADE SILICONE 1750571	205.0000	\$5,125.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 5125.000000 002-IVA: 0.160000	\$820.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: QUINCE MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TmRmK96Irv7uU+TiG/S8z23oJq/ZX2FpiF4VYOV39faaTZGrEJRZiqG6x9v4qvy2Co7yAQ/dzK7p/5Z6IM6GHq6oo
hxL+d2974R/TW9Cb+w1L9YwThag5PFi5f4EoVPatKM2s8tGsqShWkOHuopz4zor2sFTiNf8qsb/79gH2NP1u6WJ+cOzQuWppr6WkeDNswoSrbE/WM5YyWV5vgYepdFiPthOXJY9qPgFyRTDYX/i+cK
gVB4oUIPhpGj3KuDPLcnVhluu2jOEMzZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

q0VXUMypRorsFndLeXqYIU8dh3MNQixvTyec4EU4tSFwSfD3kmqOyYcoM4y7ZcqlvKfQmth7MfSk+RU51hq5WV2VjrojUD603FpFR5IUTC/R3B+LuHQzs3kkSDQGFWEwSoVGV1xFeY1LA4aANggWz
w9rHhKKQcodCTgA/3rWhnzKEWFNf3mierJ9i8kj5Q+62FwDOHhcwlcIQio4FQdc2MQvgKCiUXiWLuKF4XkVNVe2D7xZi6NcQKs4dPi+biDW7e73X2las8cLfmhSH1XwHTBKZPW7awVv/mz8CXzcBxO2
YSxvGNxwigqeP1wqHY+s0HVYJBMDv0RN61FnxZHe7g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1||ffdba453-a99a-44f4-9df0-2431981c9aad|2025-11-15T11:17:25|LSO1306189R5|TmRmK96Irv7uU+TiG/S8z23oJq/ZX2FpiF4VYOV39faaTZGrEJRZiqG6x9v4qvy2Co7yAQ/dzK7p/5Z6IM6GHq6oo
tj/OLYIQ2+qp94Mq3LJ2ASng5fnFs7IRbaH8+TwSVVjY49OKdAmyjFxFUntr22KFMqjgShxL+d2974R/TW9Cb+w1L9YwThag5PFi5f4EoVPatKM2s8tGsqShWkOHuopz4zor2sFTiNf8qsb/79gH2NP1u6WJ
+cOzQuWppr6WkeDNswoSrbE/WM5YyWV5vgYepdFiPthOXJY9qPgFyRTDYX/i+cKgVB4oUIPhpGj3KuDPLcnVhluu2jOEMzZQ==|00001000000719545303||

TOTALES

SubTotal	\$13,625.00
IVA 16%	\$2,180.00
Total	\$15,805.00

Firma de recibido